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& PR S I SCRF TGP ZE LR K, AR -

< SCFF IEEE 802.3x XU Lt 4% F1 Backpressure X L%

B F5E PoE fLHIhEE

< 1> 10/100/1000Base-TX RJ45 Jfii 157 %5 PoE fitHL, {3 & T kAR % Al PoE fHkHL 7R

<& Fi4 IEEE 802.3af/at PoE flEFLFRHE, HZNIRJI PoE W& HEATHLHL, AHIAE PoE 4%,
Uit UK PoE it Hh Th# 4 30W.s

O PoE B FISCHRFAR B ML, 4FIRDIRA RIS, ALse fRRE S e 2o D i, kb0 1%

#a g LAE.

B RERETE
O ENURIIFE. EXEEE T, wmEeM e, BEMER, R BT,

O WA TEATFE 3C. CE. FCC. ROHS ZZHRZEsR, [ 245,
O AT YRR ST (PWR)S 3 FUIRASFE 7T (Link) PoE TAEFRNAT s T k4% 1
ERZS

TS % S

ONV-IPS3021PF
ONV-IPS3021PF-A/B

1~ 10/100/1000Base-TX POE 1 (Data/Power)

Il 5 i 11 1/~ 1.256 RBESC Y6 (Data)
DC44-56V, 3P TR+, SCREPTREZERY

) 1A 1 FI3Z#F 10/100/1000Base~TX HAMTM, 4x/2X L MDI/MDI-X Hi&/M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)

WA B A i

100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)

o I BRI AF20km, SCHE F

ZHE —— TAEBA: 850nm , fEHIFERS: 0~500M; 1310nm, fEHEERT: 0~2KM;
BB —— TR K. 1310nm, AEHIEEES: 0~40KM;

P

Al
=

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn/

ONV

TAEPK:  1550nm, fE4iBEE: 0~120KM .

THSEBH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;

e IEEES02. 3u 100Base—TX;
IEEES02. 3u 100Base—FX;
IEEES02. 3x

R At R (AL

TR 5 12 Ghps (GFHZE)

5% K Z@64byte 8.93 Mpps

MAC Hhhk5% 2K

B RGAT 2M

B 2 i 9216 bytes

Tj#. PWR (&) , W%: Link (Ff) , PoE: POE (&)

LED 87~/
ik SeLEO, 2 (G)

PoE 5 HLJFRFE

POE ¥ 11 % 1 K3 %F IEEES02. 3af/at #xifE POE fitHi

HEHL 5] BN 1/2(+), 3/6(-)4 it

B PoE Th% | 30W, £ IEEE802. 3af/at [EFrinifk

BHLIIFE REVLINFE: <3W: Jh#IhAE: <60W

TAEHE B, DC44-56V vt A R, T 3P RUBH T iE8E, SCHRERT R B R
ACE R J6, AT T FL IR 48V/36W Bk 48V/60W, WLECLE(E B F ikl
AR /I -40~+75° C; 5%~90% RH Toiksy

APl 52 /Y B -40~+85° C; 5%~95% RH JChkt4s

ANRSE (LWH) | 98%88%30mm

HE/BH <0.2kg / <0.3kg

ZHeT7 S, 35mn DIN RHLR 223

P ME 5 R AR

Bi$r45 2% 1P30

B 55 {547 6KV 8/20us

TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

FCC %5 15 #54»/CISPR22 (EN55022): B %
TEC61000-6-2 Cifi FH TlkAz#E)

[EC61000-4-9 (fiksi#43%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (BH/B#RZ) : 30A/m, 1MHz
[EC61000-4-12/18 (i) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-4 (EFT) : FEJFHAZAL: +4kV, FIHBL: +2kv
1EC61000-4-16 (HLASifL4i) = 30V, 300V, 1
IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV J%fliltr, =4 15kV <K
IEC61000-4-6 (JCZ&HLMTAALS) « 10V (150kHz" 80MHz)
1EC61000-4-8 (LAFiféi37) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 CGIRF) = FEVEL: CMt4kV/DME2kV, Hfesk: +4kv
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TEC60068-2-6 (BiE)
MU TEC60068-2-32 (H M%&)
TEC60068-2-27 (BifE)
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ONV-IPS3021PF o L i 48V/36W

Y #F IEEE 802. 3 af/a PoB krf. SZHFXU B T A% IR A A

DIN FHL 2%,
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FI 1x1. 25G AT SC 3 1 (1310nm/20km SRR AR | 30 1
SZFF IEEE 802.3 af/a PoE bR, 73 NUHS ELIR T A% HEL I 4 A\ 1

DIN 2%

JEME R Tl PoE SL2F 22 #el, FiA 1%10/100/1000M RJ45 3
Al 1%1. 256 47 SC ¥ (1550nm/20km BAREEALMIHY) . W
ONV-1P3021PF-B o o 48V/36W
1 3% TEEE 802.3 af/a PoE #nif. ZFEXUESEITA HIFHIA
I DIN S#idedt.

B AFRRAARERE, THEMEE.

HPRE AR

2ZFF pivR=2 iR Hpr
ST 36W HLALA A S 52
FEHAEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A
36W HEIEAIE | GWS-AP3652 | 7
HEM B E: DC 52V 0.7A

TAERE: -200C—+65°C

ST 36W AL Tk HLJE

HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A
Tl 36W SHLHIE | GWS-DP36-48 n
TR HiEk . DC 48V 0.75A

TAERSE: -40°C—+70°C

ONV ®ImtRRssA RAR
B 3E: 0755-33376606
f& . 0755-33376608
fE 4fi: onv@onv. com. cn

W dk: http://www. onv. com. cn
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